平成 24 年 11 月 19 日
各     位

会 社 名 ヤ  フ  ー  株 式 会 社
代表者の役職氏名 代表取締役社長  宮坂   学

（コード番号 4689 東証第一部・JASDAQ）
問 い 合 わ せ 先 最高財務責任者  大矢  俊樹
電 話 ０３－６４４０－６１７０

社外取締役辞任に関するお知らせ

当社は、下記の通り、社外取締役の辞任届を受理いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．辞任する社外取締役
ティモシー・モース

２．辞任の理由

  ティモシー・モース氏より、当社取締役を辞任したい旨の申し出があり、これを受

理し、当社取締役を辞任することとなりました。

３．辞任日

平成 24 年 11 月 16 日

以 上